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	Чувашская Республика
Яльчикский район
Администрация
Кильдюшевского
 сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» февраля 2022 г. №08
д. Кильдюшево


Об утверждении перечня объектов, 

в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления а Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессинонных сообщениях», руководствуясь Уставом Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики администрация  Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном бюллетене «Вестник Кильдюшевского сельского поселения»

Глава Кильдюшевского 

сельского поселения 

                     


           Г.П.Ловкин
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики от  25.02.2022 г. № 08
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
	№ 

п/п
	Наименование

объекта


	 Адрес (месторасположение) объекта
	Описание 

 объекта 

(с указанием сведений о балансосодержателе)


	Описание земельного участка
	Вид работ, услуг в рамках концессионного соглашения 
	Направление деятельности
	Мощность объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	

	1
	Сети водоснабжения 
	Чувашская Республика, Яльчикский район, д. Кильдюшево, ул. 40 лет Победы в 150 м к северу-востоку от дома №18 
	Услуга водоснабжения. Балансосодержатель - 

администрация Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района, ВЫПИСКА из ЕГРП на недвижимое имущество и сделок с ним № 21:25:050303:206-21/001/2018-2 от 22.06.2018
	-
	  -
	  Водоснабжение населения 
	1,3 тыс. м³/сут.

	2
	Сети водоснабжения 


	Чувашская Республика, Яльчикский район,  с. Кушелга, начало трассы: насосная станция, расположенная в 350 м к северу от жилой зоны с. Кушелга: конец трассы: здание магазина расположенное по ул. Центральная д. №1
	Услуга водоснабжения. Балансосодержатель - 

администрация Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района, Свидетельство о Государственной регистрации права от 19.09.2012
	-
	  -
	  Водоснабжение населения 
	1,3 тыс. м³/сут.

	3
	Сети водоснабжения 


	Чувашская Республика, Яльчикский район, Яльчикский район, Кильдюшевское сельское поселение, деревня Полевые Пинеры. 


	Услуга водоснабжения. Балансосодержатель - 

администрация Кильдюшевского сельского поселения Яльчикского района, Свидетельство о Государственной регистрации права от 19.09.2012
	-
	  -
	  Водоснабжение населения 
	1,3 тыс. м³/сут.


